paaiškėja, kad Projektas turi trūkumų ar yra nekokybiškai parengtas, nors jis jau buvo priimtas Užsakovo.

3. SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Sutarties kaina be PVM – 3869,42 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni eurai 42 ct), PVM – 812,58 Eur (aštuoni šimtai dvylika eurų 58 ct), kaina su PVM – 4 682,00 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt du eurai) (toliau – Paslaugų kaina).
3.2. Į Paslaugų kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu. Paslaugų teikėjas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių Sutarties 3.1. punkte nurodytą Paslaugų kainą.